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Сл. 1.  Спој на елементи кои го сочинуваат концептот ,,Одржлив Развој“

1 http://www.civilengineergroup.com 
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Сл. 2.  ,,Барања vs. Потреби“ 
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Сл. 3  Намалете ја потрошувачката – Едукативен лифлет

2 Кампања за борба против климатските промени, реализирана од Здружение на граѓани ,,Еко – Логик“, Скопје 2011 
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Сл. 4  Купувај рециклирани производи – Едукативен лифлет

3 http://www.stat.gov.mk/ 
4 Кампања за борба против климатските промени, реализирана од Здружение на граѓани ,,Еко – Логик“, Скопје 2011 
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Сл. 5  Реупотреба на хартија – Едукативен лифлет

5 Кампања за борба против климатските промени, реализирана од Здружение на граѓани ,,Еко – Логик“, Скопје 2011 
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6 http://www.unep.org/Documents.Multilingual/Default.asp?documentid=97&articleid=1503 
7 https://sustainabledevelopment.un.org/content/documents/Agenda21.pdf 
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Сл. 6.  Правилно фрлање на ПЕТ амбалажи - пластични шишиња, Скопје, Македонија

8 http://khigiena.com.mk 
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Сл. 7  Расфрлан комунален отпад, честа слика низ скопските улици – Скопје 2011

9 http://www.build.mk/forum/forum_posts.asp?TID=209&OB=DESC&PN=4 
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Сл. 8:  Соларна фарма во Перу - ,,Gruppo Cobra“

10 http://renews.biz/cobra-stalking-peruvian-sun 
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11 http://www.atissun.com 
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Сл. 10.  Опожарена шума од страна на луѓе – С. Богомила, Македонија

12 Здружение на граѓани ,,Еко – Логик“ – сопствена архива, 2011 
13 Здружение на граѓани ,,Еко – Логик“ – истражување - сопствена архива, 2011 
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14 http://blog.timesunion.com 
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15 http://www2.uregina.ca 
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Сл. 16.  Лого за кампањата на ЕУ – Европа, енергетски одржлива

16 http://www2.unwto.org 
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www.ecologic.mk


